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公告热线：0571-85311011 公告

金华双婺科有限公司对浙江元中道贸易有限公司等41户债权资产处置公告
金华双婺科有限公司拟对从浙商资产管理有限公司收购的浙江元中道贸易有限公司等41户债权资产进行处置，拟以公开竞价方式进行，现予以公告。
1、债权情况： 单位：人民币万元

以上债权本息均暂计算至2021年8月5日止。实际欠息（包括利息、罚息、
违约金及其他应付款）按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生
效法律文书确定的方法计算为准。

2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并
应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作
人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人
员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：打包或单户债权转让、收益权转让、法律法规允许的其它处置

方式。
4、交易条件：一次性付款、分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为 2021年8月13日，有效期限自本公告发

布之日起5个工作日有效。（浙江茂华实业有限公司、义乌市山特工艺品有限公
司2户债权已于2021年5月28日进行公告；其余浙江元中道贸易有限公司等39
户债权已于2020年11月17日进行公告。）

如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公
司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有
关法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我公司有权根据有关规定
和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一

项要约。
7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起5个工作日内受理对上述债权资产相关处置

的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活
动的举报。

联系人：胡经理
联系电话：0579-89172833、13605898066
通讯地址：杭州市上城区西湖大道193号 邮政编码：310002
举报电话：0571-89773995（公司纪检监察室） 联系人：狄先生

金华双婺科技有限公司
2021年8月13日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

合计

债务企业名称

浙江元中道贸易有限公司

东阳市恒光饰品有限公司

东阳市俞氏制业有限公司

金华市龙腾数码科技有限公司

金华市世纪龙腾商业有限公司

金华市瑞源商贸有限公司

金华市新美达数码科技有限公司

浙江新境界装饰工程有限公司

金华市鹏飞车圈厂

金华市华峰稀土热镀锌有限公司

金华市高恒建筑工程有限公司

浙江省金华市海联实业有限公司

开化鸿德建材有限公司

浙江衢州嘉铭文体用品有限公司

常山县怡海电子有限公司

衢州市三叁泡塑包装有限公司

浙江镇涛轴承滚动体有限公司

浙江创佳数字技术有限公司

衢州市亨雅竹业有限公司

浙江宝润建设有限公司

浙江金西园科技有限公司

浙江采云间茶业有限公司

浙江楷楷工贸有限公司

浙江浦江心艺袜业有限公司

浙江宏鑫石化有限公司

浙江台艺天然石料有限公司

杭州华东钢结构制造有限公司

建德市盛丰农业开发有限公司

杭州秀山美地农业科技有限公司

浙江箭环电器机械有限公司

浙江省义乌市金品针车有限公司

义乌市稠城镇佳妮饰品厂

义乌市望江塑料厂

兰溪市好合织造厂

浙江天鑫纺织有限公司

兰溪市大明化工厂

兰溪市通瀛食品有限公司

兰溪市欧特美工艺有限公司

金华市正工电子有限公司

义乌市山特工艺品有限公司

浙江茂华实业有限公司

所在地

东阳

东阳

东阳

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

金华

开化

衢州

常山

衢州

常山

开化

衢州

衢州

开化

金华

永康

浦江

杭州

杭州

杭州

建德

杭州

义乌

义乌

义乌

义乌

兰溪

兰溪

兰溪

兰溪

兰溪

金华

义乌

金华

债权本金

760.00

286.22

1291.98

527.00

750.00

500.00

201.50

139.38

5.93

2880.00

4000.00

1122.00

225.00

109.42

1500.00

576.29

352.13

490.00

99.80

59.52

500.00

2729.00

234.08

575.00

1300.00

399.60

1428.92

312.68

1316.93

127.11

730.06

365.00

1996.80

369.78

1592.96

3300.00

157.35

281.75

35.00

2999.93

4499.56

41000.57

利息

524.09

111.40

380.29

127.46

187.89

176.33

22.84

119.63

0.5

994.12

1271.54

397.76

64.73

105.64

874.73

325.43

173.47

248.93

93.63

55.27

370.77

739.00

221.12

422.59

547.37

356.26

968.14

438.80

1230.62

0.00

343.17

79.24

860.67

170.79

712.19

689.62

119.62

420.06

0.00

2419.96

2369.08

20293.96

担保情况

东阳市达芬豪饰品有限公司、浙江鸿鹄建设有限公司、卢竞翔、孙帅、张林君、孙岚岚、东阳市澳特拉链有限、王旭光、朱益民

义乌市炫饰电子商务有限公司、吴健峰、陈薛华、吴妹、许章海、徐荷花

广深物流有限公司、东阳市向荣服装贸易有限公司、张小平、孔爱芬、俞惠良、杜琅艳、俞为中、杜国艳

杨卫航、包惠玲、浙江世纪龙腾物业发展有限公司、包建军、刘兆婷

包建军、刘兆婷、包建华、浙江世纪龙腾物业发展有限公司

叶峭、王娅娜、王利平、杨渊、青岛华瑞置业有限公司、浙江申华置业集团有限公司

浙江世纪龙腾物业发展有限公司、包建军、潘雄鹰、刘兆婷、张群、洪伟荣、张贤琴、蒋雷、贾莉

浙江申华置业集团有限公司、戴明、王慧华、王利平、杨渊、青岛华瑞置业有限公司

浙江远大铝业有限公司、王得好、李敏办、吴子剑、应灵巧

义乌市禾和再生资源利用有限公司、陈小华、伊梅仙、陆基灯、张素媛、黄贻松、陈盼、张心怡、朱和六、何燕芳、浙江茂华实业有限公司、
金华市莱逸园环保科技开发有限公司、浙江基业贸易有限公司、常德市水星楼商业经营管理有限公司、义乌市松得化纤贸易有限公司

胡樟松、朱建芳、金华高恒置业有限公司、浙江高恒集团有限公司、朱明利（已故）、胡敏佳

江苏佳乐有限公司、朱友法

郑德喜、杨小莲、开化华埠农贸市场有限公司

应敏、程根土

常山县凯多层压板有限公司、何美仙、金志龙、金志水、徐国英、常山县怡海电子有限公司

胡育林、董春梅、衢州南湖实业有限公司

衢州镇涛机械制造有限公司、衢州镇涛再生物资有限公司、浙江神鹰化工有限公司、姜岳明、郑晓、郑红福、徐美仙、陈伟民、郑伟娟、浙江镇涛轴承滚动体有限公司

高志平、章建芬、高志寅、浙江创佳数字技术有限公司

陈立民、齐志萍、衢州市亨雅竹业有限公司

徐华俊、姜小萍、徐圣胜、刘亚君、王朝阳、陈建君

徐国六、姚菊仙、浙江金西园科技有限公司

浙江九峰制茶有限公司、潘金土、浙江采云间茶业有限公司

永康市钢铝门窗厂、郦苏平、楼兴龙、楼亮亮、杜莉丽、楼东方

葛慧、黄炳立、黄昔阳、吴云先

上海智汇国际贸易有限公司、浙江广联置业有限公司、浙江和存集团有限公司、建德皇爵君廷大酒店有限公司、张卫东、郑建丽、程建锋、程斌、夏银锋、徐睿捷

浙江中力节能玻璃制造有限公司、徐忠林、诸幼珍、马建新、刘海燕

中球冠集团有限公司、沈东明、沈叶贞、浙江华东钢业集团有限公司

建德市民和农业开发有限公司、赖群、赵巧巧、赖雪龙、方秀云、邵日玫、马秀杰、赖音

杭州神源食品有限公司、杭州永恒电缆有限公司、吴婷妮、邹树明、任爱娟、余向东、杜海燕、杭州城西粮油
贸易有限公司

楼玉芳、刘利辉

楼斌、方全英、义乌市东方缝纫设备有限公司、黄志云、季巧珍

东阳市金阳光饰品有限公司、义乌市益强饰品有限公司、张幺发、杨晓、刘蓉

许明芳、赵贤昌、陆考福、方秋桃、吴光跃、张美苏、义乌市亚太纺织品有限公司、义乌双环玩具有限公司、义乌市望昌塑料有限公司、义乌市三禾毯业有限公司

兰溪市辉达织造厂、何素琴、陆云松、姚建辉、范瑞娟、兰溪市之江家纺有限公司、陆汝翔、徐娜、兰溪市好合织造厂

兰溪市天鹏纺织有限公司、吴三林、张彩珠、兰溪市天盛纺织有限公司、浙江彩源纺织有限公司、吴卸连、方俊英、兰溪市裕华纺织有限公司、吴玉忠、朱玉娟

兰溪市卓越电子有限公司、孙孝忠、翁赛君、浙江缘华纺织品有限公司、唐肖波、张蕾、兰溪市迪亚纺织有限公司、浙江玲美纺织有限公司、范尚平、潘小玲、毛方明、候萍、兰溪市大明化工厂

楼烈洪、姚敏霞、姚敏斌、黄艳玲、姚敏慧（已故）、伊哲霞

林广洪,叶美仙、兰溪市欧特美工艺有限公司

吴旭阳、吴金林（已故）、金竹青

义乌市日日高塑胶制品有限公司、陈文正、方敏、王荣喜、孙后仙

金华市浙中建筑装饰材料市场有限公司、常德市水星楼商业经营管理有限公司、陈小华、陈盼、张心怡、王
会明、张艳兰

资产状况

许章海、徐荷花名下坐落于吴宁街道办事处双岘路216巷2号的房产

东阳市向荣服装贸易有限公司名下位于东阳市六石街道六石社区六石居民小区大兴南街120-122号的房地产

1、包建军名下位于金华市丹溪路1171号1220号、1222号-1227号的房产；2、包惠玲名下位于兰溪街998号当代华府悦庭7幢2-601室的住宅；3、包建军名下位
于丹溪路1171号龙腾创业大厦827号的房产；4、浙江世纪龙腾物业发展有限公司名下位于婺州街929号419、423、425、426、431、510、528-531号的房产。

1、包建军名下位于杭州市上城区延安路9号，劳动路6-2号5022室的房产；2、包建华名下位于丹溪路
1171号01号的房产；3、浙江世纪龙腾物业发展有限公司名下位于婺州街929号B09-B11室的房产。

杨渊名下位于丹溪路1113号申华大厦1幢A2913的房产

蒋雷名下位于丹溪路1171号A40号、A12号、B16号、B17号的房产

杨渊名下位于丹溪路1113号申华大厦1幢A2913号的房产

无

陈小华名下位于金华市河畔花园29号别墅

1、朱明利名下位于艾青路以南，光南路以北，康济街以西，西南角1幢101室、201室的房地产；2、胡敏佳名下位于大堰河街39号东方明珠花园南侧及东侧的房地产。

江苏佳乐有限公司名下位于江苏省新沂市新安镇锦绣华庭23号楼负一层地下车库

郑德喜个人名下位于开化县华埠镇华川路60号（方圆茗居）10幢房产；郑德喜个人名下位于开化县华埠
镇华小弄13号的工业房地产；开化华埠农贸市场有限公司名下位于华埠镇城南中路57号的商铺；

应敏、程根土名下位于开化县城关镇林场路33号金泰家园7号楼2单元302室住宅

常山县怡海电子有限公司自有的位于常山县金川街道柚都南路51号-77号、79-83号的商业用房

衢州南湖实业有限公司位于衢州市上街149号、151号的商铺；衢州南湖实业有限公司位于衢州市上街147-110、
147-122、147-125、147-126、147-127、147-207、147-208、147-228号商铺（南湖广场内）（南湖广场内）

浙江镇涛轴承滚动体有限公司所有的机器设备台；

浙江创佳数字技术有限公司拥有的机器设备

衢州市亨雅竹业有限公司位于衢江区大洲镇沧南村的工业房地产

王朝阳名下位于衢州市瑞仙巷2号楼604室的房地产

浙江金西园科技有限公司拥有的56台机器设备

1、浙江采云间茶业有限公司名下位于金华市临江西路388号的2幢厂房及土地使用权；2、浙江采云间茶业有限公司名下的商标质押。

永康市钢铝门窗厂名下位于永康市东城小花园村的土地使用权

葛慧、黄炳立名下位于浦江县万达月泉别墅27-A2-2的住宅

上海智汇国际贸易有限公司名下位于建德市寿昌镇桥东路艾溪花园2号、4号、10号、12号，四幢房产

马建新、刘海燕名下位于杭州市萧山区开元名都4幢402室的房产

浙江华东钢业集团有限公司持有的建业恒安工程管理股份有限公司股份145万股

赖音名下位于建德市新安江街道半岛国际大厦1217室、1218室的房产

杭州城西粮油贸易有限公司名下位于杭州市余杭区余杭镇禹航商城9幢9-1#、2#、3#、4#、5#、6#，12幢12-1#、2#、3#、4#、5#、
6#，共计12套房屋 杭州城西粮油贸易有限公司名下位于杭州市余杭区余杭镇金源公寓4幢9号、10号、11幢1号，共计3套房屋

张幺发名下位于义乌市金福源商厦A2-005室房产 张幺发名下位于义乌市北苑商贸区26街1-21号房产 张幺发名下位于义乌市北苑商贸区26街1-19号房产

赵贤昌、许明芳名下位于义乌市北苑商贸区1-76、78、80的房地产

兰溪市好合织造厂名下位于兰江街道何尖岗村的工业房地产

兰溪市天鹏纺织有限公司位于兰市赤溪街道王铁店郑麻车村的工业房地产；张彩珠所有的位于兰溪市上园路318号金报尊园18幢102室的住宅

兰溪市大明化工厂名下于兰溪市诸葛镇长乐村的工业房地产

伊哲霞名下位于金华市李渔东路1833号东华家园1-1-1302室的住宅

兰溪市欧特美工艺有限公司名下位于兰溪市香溪镇董宅村的厂房及土地

无

方康康名下位于义乌市丹溪北路18号0202、0204室的个人房产

常德市水星楼商业经营管理有限公司名下位于湖南省常德市武陵区东城办事处青年东路水星香榭里4、12、
13、17、18号楼的23套住宅、商铺；陈小华名下位于常德市武陵区城西锦都豪苑1、2栋1楼8、9号的商业房产

厦门资产管理有限公司与杭州臧友企业管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据厦门资产管理有限公司与杭州臧友企业管理有限公司签署的《债权转让协议》【（2021）XMZG-HZZY（转让）字第213号】，厦门资产管理有限公司已将下列资产项下的全部权利、权益和利益，依法转让给杭州臧友企业管理有限公司。 单位：人民币元

现公告通知上述各借款人、担保人及相关义务人，向杭州臧友企业管理有限公司
履行相应合同（协议）约定的及相关生效法律文书确认的义务并承担相应的法律责任。

联系人：谢经理 联系电话：0592-3589895
联系人：应经理 联系电话：13805766377
特此公告!

注：1、本公告清单仅列示截至2020年3月10日的本金余额，借款人和担保
人应予偿还的利息余额按授信协议、借款合同、抵押合同、保证合同、生效法律
文书、其他法律文件及相关法律规定计算；

2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或清算主体代为履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。如公告中债务人、合同编
号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

厦门资产管理有限公司
杭州臧友企业管理有限公司

2021年8月13日

编号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

借款人名称

富阳凯达包装材料有限公司

杭州富阳金顺纸业有限公司（曾用名：富阳市金顺纸业有限公司）

富阳市乾新纸业有限公司

杭州大众纸业有限公司

浙江广阔建设工程有限公司（曾用名：浙江昌毅建设工程有限公司）

浙江富轮橡胶化工集团有限公司

浙江万能通信器材集团有限公司

浙江万信纸业有限公司

杭州众意纸业有限公司

授信、借款、担保等合同编号

2015年授字第005号、2015年贷字第054号、2015年授保字第005-1号、2015年授保字第005-2号、2015年授保字第005-3号

2014年授字第018号、2014年贷字第22号、2014年授保字第018-1号、2014年授保字第018-2号、2014年授保字第018-3号

2014年授字第078号、2014年贷字第067号、2014年授保字第078-2号、2014年授保字第078-3号、2014年授保字第078-4号

2014年授字第099号、2014年贷字第097号、2014年授保字第099-1号、2014年授保字第099-2号、2014年授保字第099-3号、2014年
授保字第099-4号、2014年授保字第099-5号、2014年授保字第099-6号、2014年授保字第099-7号、2014年授保字第099-8号

2014年授字第023号、2014年承合字第031号、2014年承字第190号、2014年承字第194号、2014年授保字第023-1号

2014年授字第029号、M570040633、571LC1402137、571LC1402275、571LC1402193、2014年授保字第029-03号、2014年授保字第029-02号、2014年授保字第029-01号

2014年授字第008号、2014年贷字第016号、2014年授保字第008-05号、2014年授保字第008-04号、2014年授保字第008-03号、2014年授保字第008-02号、2014年授保字第008-01号

2014年授字第008号、2014年承合字第006号、2014年承字第009号、2014年承字第027号、2014年承字第78号、2014年授保字第008-1号、2014年授保字第008-2号

2014年授字第042号、2014年承合字第050号、2014年授保字第042-2号、2014年授保字第042-3号

本金余额

3,843,462.33

8,540,462.92

0.00

8,002,582.16

1,990,822.88

31,127,023.37

1,537,319.00

7,747,888.30

0.00

担保人、其他债务人、责任人

杭州广丰纸业有限公司、丁吾新、马赛云、丁海根

浙江万信纸业有限公司、刘林国、刘金顺、陆玉兰

富阳市泰安精细化工有限公司、陈明亮、洪群、董佳源

富阳钓鱼实业有限公司、杭州合欣投资有限公司、丁
国金、丁亮、李敏翔、蒋良华、陈华、刘金顺

赵方珍、史荣伟

杭州美仑橡胶制品有限公司、杭州行地集团有限公司、叶炎平

浙江富轮橡胶化工集团有限公司、杭州富阳电信器材有限公司、唐志能、郑冬梅、唐磊

夏梦旗、应荣花

浙江众意纸业有限公司、夏德胜、应香凤

姜丽君、沈炳泉、周中意、刘丹：当事人姜丽君、沈炳泉
在其子沈杰取得广福路23号2单元701室的产权之后，在
未取得建设工程规划许可证的情况下在广福路23号2单
元701室北侧平台搭建一建筑物。该建筑物北侧为铝合
金窗户，外包铁栅栏，上铺彩钢瓦。建筑物长5.2米，宽2
米，面积为10.4平方米。当事人姜丽君、沈炳泉的行为违
反了《中华人民共和国城乡规划法》第四十条第一款和《浙
江省城乡规划条例》第三十六条第一款之规定。

2021 年 04 月 15 日，广福路 23 号 2 单元 701 室产权由
姜丽君、沈炳泉转移给周中意、刘丹，刘丹表态不愿意自行
拆除或配合拆除广福路23号2单元701室北侧平台的违法
建筑物。刘丹、周中意在上述建筑物实际违法状态未消除
的情况下，占用了上述违法建筑物，妨碍了城乡规划主管
部门的规划管理，应予以消除。根据《中华人民共和国城
乡规划法》第九条、《浙江省城乡规划条例》第六十七条、以
及《中华人民共和国行政处罚法》第四条，刘丹、周中意为
本案共同当事人。

根据《中华人民共和国城乡规划法》第六十四条、《浙
江省城乡规划条例》第五十九条第一款和第二款第（四）项
之规定，拟对你们做出如下行政处罚：限期十日内拆除位
于广福路23号2单元701室北侧平台的违法建筑物。

因采取其他送达方式无法送达，现向你们公告送达
《行政处罚事先告知书》（杭拱综执〔2021〕罚先告字第
13-0071号）。你们应当自公告之日起60日内到本机关领
取《行政处罚事先告知书》，逾期即视为送达。根据《中华
人民共和国行政处罚法》第四十四条、第四十五条以及《浙
江省行政程序办法》第五十二条的规定，如你们对本机关
上述认定的违法事实、处罚依据及处罚内容等有异议的，
应在本告知书送达之日起3个工作日内向本机关提出书
面陈述、申辩意见，或到本机关进行口头陈述、申辩。逾期
不提供陈述、申辩意见，本机关将依法作出行政处罚决定。

联 系 人：王剑
联系电话：0571-81999229
联系地址：杭州市拱墅区凤起路325号

杭州市拱墅区综合行政执法局
2021年8月13日

《行政处罚事先告知书》送达公告

浙江联英律师事务所、浙江甄博律师事务所（以下简
称二所）为了实现律所品牌战略，加快实现律所规模化、
品牌化、专业化，做大做强律师服务业，实现资源互补，经
充分协商及各自全体合伙人决议同意，现就浙江联英律
师事务所和浙江甄博律师事务所合并以及浙江甄博律师
事务所注销事宜公告如下：

一、二所一致同意合并，采取浙江联英律师事务所吸
收合并浙江甄博律师事务所的方式进行，所名继续沿用
浙江联英律师事务所，组织形式为普通合伙。

二、二所合并，浙江甄博律师事务所注销，注销后，浙
江甄博律师事务所的行政公章、财务专业章、法定代表人

印鉴、所函、业务合同、介绍信等印章、资料失效。二所合
并前的债权、债务、业务资质以及其他对外权利等，由合
并后的浙江联英律师事务所享有和承担。

三、浙江甄博律师事务所的注销和二所合并，需经原
登记机关浙江省司法厅依法行政许可后生效。

四、二所原有的财务、档案、财物和人员，均由合并后
的浙江联英律师事务所保管、承续和接纳。浙江甄博律
师事务所的在册执业律师，经原登记机关浙江省司法厅
行政许可后，全部转入合并后的浙江联英律师事务所执
业。特此公告。

浙江联英律师事务所
浙江甄博律师事务所

2021年8月13日

浙江联英律师事务所、浙江甄博律师事务所合并公告

余姚市江南法律服务所楼剑波遗失基层法
律服务工作者执业证一本，基层法律服务工作者
执业证号31102111106915，流水号0017062，特
声明作废。 余姚市江南法律服务所

2021年8月13日

遗失声明
根据2021年8月1日股东会决议，绍兴潮俊针纺有限公司拟将注

册资本从9000万元减至5000万元，现予以公告。债权人可自公告之
日起45日内要求公司清偿债务或提供担保。

绍兴潮俊针纺有限公司
2021年8月13日

减资公告


